CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM VÀ BẢO VỆ LẠI ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
· Viện Đào tạo liên tục;
· Viện ……………………….………

Tên em là: ………………………., sinh ngày: ……/……/…….…, MSSV: …….….....

Sinh viên ngành: ……………………………, Khóa: .…….…... Điện thoại: ………….
Địa điểm học tập: …………………………………………………………………...…...

Em xin đăng ký làm và bảo vệ lại đồ án tốt nghiệp như sau:
· Thời gian bắt đầu làm lại ĐATN:
Ngày .....… tháng….…năm …………

· Thời gian dự kiến bảo vệ lại ĐATN:
Ngày .....… tháng….…năm …………

· Địa điểm bảo vệ lại ĐATN: …………………………………………...….…..
Em xin cam đoan đã đóng học phí đầy đủ (có Giấy xác nhận học phí kèm theo) vàthực hiện nghiêm túc mọi quy định của Nhà trường.

Hà Nội, ngày …… tháng……. Năm 20…....

	Chủ nhiệm lớp

	Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN CỦA
VIỆN ………….…………………

	Xác nhận của Tài vụ Viện ĐTLT
đã nộp kinh phí làm và bảo vệ lại ĐATN

Số tiền phải nộp là: …………………………...

Bằng chữ là: ……………….…………………

………………………………………………...

………………………………………………...

	Ý KIẾN CỦA
VIỆN ĐÀO TẠO LIÊN TỤC